PAGE
2

ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Поло-жение о периодическом печат-ном издании Смоленского город-ского Совета – газете «Смо-ленские городские известия», ут-вержденное решением Смоленс-кого городского Совета от 21.02.2006  № 229

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях более широкого информирования населения города Смоленска, Смоленский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о периодическом печатном издании Смоленского городского Совета – газете «Смоленские городские известия», утвержденное решением Смоленского городского Совета от 21.02.2006 № 229 следующие изменения:

1.1. В разделе 1 пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Газета является официальным периодическим печатным изданием Смоленского городского Совета, Администрации города Смоленска, Главы города Смоленска».

1.2. В разделе 2 пункты 2.1, 2.3, 2.4 изложить в следующей редакции:

 «2.1. Газета предназначена для освещения деятельности Смоленского городского Совета, Администрации города Смоленска, Главы города Смоленска, информирования избирателей о работе депутатов в избирательных округах и в комиссиях Смоленского городского Совета, для публикации правовых актов, принимаемых Смоленским городским Советом, Главой города Смоленска, Администрацией города Смоленска, а также откликов и пожеланий избирателей»;

«2.3. При публикации в газете правовых актов Смоленского городского Совета, Администрации города Смоленска, Главы города Смоленска указываются: наименование правового акта, дата его принятия, регистрационный номер, должностное лицо, его подписавшее»;
 «2.4. При опубликовании в газете правовых актов Смоленского городского Совета, Администрации города Смоленска, Главы города Смоленска об изменении, дополнении или отмене ранее принятых и опубликованных правовых актов, для удобства пользования дается ссылка на место и дату официального опубликования такого акта».

1.3. В разделе 4 пункт 4.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«Администрации города Смоленска».

2. Разместить настоящее решение на сайте Смоленского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Смоленского

городского Совета
                                                                    А.Н. Данилюк